2022年11月24日

各  位

会 社 名  株式会社ダスキン

代表者名  代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

(コード番号：4665 東証プライム市場)

問合せ先   執行役員 経営企画部長 江村 敬一

電話 06-6821-5071

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年11月24日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

2023年1月1日付 人事異動

氏名 新役職 現役職

江口 顕司
訪販グループ事業本部

ホームリペア事業部長

楽清香港有限公司

取締役社長

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

Administrator
開示スタンプ